



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **ENA M ApS**

Rolighedsvej 65 8240 Risskov

8240 Risskov

CVR-nr. 40 94 81 55

### **Årsrapport for 2021**

(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022

Mads Nygaard  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** ENA M ApS  
Rolighedsvej 65 8240 Risskov  
8240 Risskov

**CVR-nr.:** 40 94 81 55

**Stiftet:** 1. oktober 2019

**Hjemsted:** Risskov

**Regnskabsår:** 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion** Mads Nygaard



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage formueanbringelse og eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslagnet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 322.981.

Egenkapitalen udgør kr. 3.183.406.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE .....		-16.327	-13.890
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Finansielle indtægter .....		509.007	763.936
Finansielle omkostninger .....		<u>-74.081</u>	<u>-1.278</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		418.599	748.768
Skat af årets resultat .....		<u>-95.618</u>	<u>-158.571</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>322.981</u>	<u>590.197</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		250.000	450.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>72.981</u>	<u>140.197</u>
Disponeret i alt .....		<u>322.981</u>	<u>590.197</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
5 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		<u>29.877</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>29.877</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>429.877</u>	<u>400.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		<u>0</u>	<u>8.769</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>0</u>	<u>8.769</u>
Værdipapirer .....	2	<u>2.364.008</u>	<u>2.932.357</u>
Likvide beholdninger .....		<u>509.259</u>	<u>147.013</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>2.873.267</u>	<u>3.088.139</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>3.303.144</u></u>	<u><u>3.488.139</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		40.000	40.000
Overført resultat .....		2.893.406	2.820.425
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>250.000</u>	<u>450.000</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>3.183.406</u>	<u>3.310.425</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Selskabsskat .....		89.004	158.105
Anden gæld .....		<u>20.734</u>	<u>9.609</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>119.738</u>	<u>177.714</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>119.738</u>	<u>177.714</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>3.303.144</u>	<u>3.488.139</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Dagsværdioplysninger</b>	<b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>
Børsnoterede aktier og obligationer.....	360.241	2.364.008